PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 16.08.2021

                 № 37 -р

ст-ца Старолеушковская

О передаче муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения  Павловского района в собственность муниципального казенного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Старолеушковского сельского поселения  Павловского района от 22 сентября 2016 года № 30/98 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старолеушковского сельского поселения  Павловского района», на основании заявления исполняющего обязанности директора муниципального казенного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района (Жовницкий):

1. Администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

1) прекратить право на движимое имущество: автомобиль ВАЗ 21074, 2007 года изготовления, гос.номер М177НР 93, идентификационный номер ХТА21074082651587, двигатель № 8952926, балансовой стоимостью 159 000 (сто пятьдесят девять тысяч) рублей;

2) снять с баланса и передать по договору передачи имущества и  акту приема- передачи указанное движимое имущество муниципальному казенному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

    Р.М.Чепилов